MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 6/2022 - PRG (11.00.48)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 22 de Fevereiro de 2022

EDITAL Nº 1/2022 - PRG

Seleção de Professor Tutor do Programa de Educação Tutorial

"  (PET Elétrica da UFPB)"Programa de Educação Continuada em Engenharia Elétrica

RESULTADO OFICIAL PRELIMINAR DA ETAPA II

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba torna público o Resultado
Oficial Preliminar da Etapa II, referente ao Edital nº 1/2022 - PRG, que rege o Processo
Seletivo para Seleção de Professor Tutor do Programa de Educação Tutorial "Programa de
Educação Continuada em Engenharia Elétrica (PET Elétrica da UFPB)", de acordo com
deliberação da Comissão de Seleção, e em cumprimento às normas gerais do Edital.

NOME CPF
Nota da

Análise de
Currículo

Nota do
Plano de
Trabalho

Média Final

José Maurício Ramos
de Souza Neto

***.009.654-** 10,0 10,0 10,0

(Assinado digitalmente em 22/02/2022 15:19)
SILVANA CARNEIRO MACIEL

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1285229

Processo Associado: 23074.010006/2022-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 6
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 22/02/2022 ef47421995

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf